
Contacto

Teléfono 917798214
Fax 917798624
Correo Electrónico sea27contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Negociado de Contratación de la SEA de la Base
Aérea de Getafe, Plaza Coronel Polanco, s/n
(28901) Getafe España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4270017026500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2017
a las 13:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 27 - Base Aérea de Getafe
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2822023D
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9dfE6bBBxVE%3D

Objeto del Contrato: ACAR-Suministro de productos alimenticios

Valor estimado del contrato 67.354,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.727,26 EUR.

Clasificación CPV
15890000 - Productos alimenticios diversos y alimentos secos.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 7

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: ACAR-Suministro de productos alimenticios - LOTE 3

Presupuesto base de licitación
Importe 1.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.636,36 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9dfE6bBBxVE%3D


Lugar

Sala de Juntas-SEA 27

Dirección Postal

Apertura sobre oferta económica
El día 22/05/2017 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 3

Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INDUSTRIAS CARNICAS COLLSAR S.A.
NIF A81335747
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.636,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.800 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4270017026503
Fecha de Formalización 13/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 12/05/2017 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Plaza Coronel Polanco s/n
(28901) Getafe España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pTMP6QfYbJUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID DEF00872318320170725130729 |  2017-500734 | mar, 25 jul 2017 13:04:32:564 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57707839485035642891162110318737398821 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pTMP6QfYbJUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

